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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L78410902F

2. Emri i subjektit YLLKA SELITA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/10/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim te konfeksioneve te ndryshme. Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Agjensi 
turistike. Agjensi transporti per udhetare dhe pasagjere, 
hoteleri, turizem. Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Transport personash brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Kancelari. 
Tregtim me pakice te veshjeve. Tregtim te bimeve dhe 
fidaneve dekorative natyrale. Sherbime te ndryshme ne 
hartimin dhe postimin e dokumentave, fotokopjime, skanime 
e printime te dokumentave. Agjent i shoqerise Easy Pay 9 ( 
Institucion i parase elektonike )Per kryerjen e sherbimeve qe 
perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe 
transferta parash, shitje te mallrave dhe sherbimeve te 
partnereve te Easy Pay.Rimbushje elektronike. Sherbim 
postar. Sherbime siguracionesh te ndryshme. Sherbime 
imobiliare, dhenie automjetesh me qera. organizim eventesh 
te ndryshme. Rimbushje te ndryshme elektronike. Tregtim te 
pajisjeve dhe materialeve te kuzhines, mallrave te ndryshme. 
Tregtim te mobiljeve per zyra si dhe materiale te tjera 
zyrash. Tregtim te tubave te dimesioneve te ndryshme 
plastike dhe betoni per ujesjellesa dhe shkarkime. Tregtim te 
materialeve elektrike. Tregtim bojrash ne fushen e ndertimit 
dhe infrastruktures rrugore. Tregtim te materialeve mbrojtese 
dhe disinfektuese dhe sigurise ne pune. Suvenire. Organizim 
eventesh. Dekorim i ambjenteve te jashtme dhe te 
brendshme. Tregtim te mallrave dekorues dhe festive. 
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Tregtim te fishekzjarreve dhe materialeve te ngjashme 
festive.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Kuvendi i 
Dukagjinit, Ndertese 1-kateshe Nr.2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: YLLKA SELITA
E-Mail: agimselita2016@gmail.com  
Telefon: 0698981300  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-505482-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663551-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te zhvillimit te aktivitetit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Pallat 2-katesh, Kati 1 Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Dervish Hima, Ndertese private 2-kateshe, Kati 1 Nr.13/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119899-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.Deklarim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agimselita2016@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Ndertese 1-kateshe Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Rruga Kuvendi i Dukagjinit, Pallat 2-katesh, Kati 1 Nr.6;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1740350-14FD-4746-B2F8-83C33D0848B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE67587-6A46-4D5D-B3B5-EDC614C8F4EA
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518439-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim te konfeksioneve te ndryshme. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Agjensi turistike. Agjensi transporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. Tregtim 
pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport 
personash brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Kancelari. 
Tregtim me pakice te veshjeve.")          u be            ("Tregtim te konfeksioneve te 
ndryshme. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Agjensi turistike. Agjensi transporti 
per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport personash brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Kancelari. Tregtim me 
pakice te veshjeve. Tregtim te bimeve dhe fidaneve dekorative natyrale. Sherbime te 
ndryshme ne hartimin dhe postimin e dokumentave, fotokopjime, skanime e printime 
te dokumentave. Agjent i shoqerise Easy Pay 9 ( Institucion i parase elektonike )Per 
kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe 
transferta parash, shitje te mallrave dhe sherbimeve te partnereve te Easy 
Pay.Rimbushje elektronike. Sherbim postar. Sherbime siguracionesh te ndryshme. 
Sherbime imobiliare, dhenie automjetesh me qera. organizim eventesh te ndryshme. 
Rimbushje te ndryshme elektronike. Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te 
kuzhines, mallrave te ndryshme. Tregtim te mobiljeve per zyra si dhe materiale te 
tjera zyrash. Tregtim te tubave te dimesioneve te ndryshme plastike dhe betoni per 
ujesjellesa dhe shkarkime. Tregtim te materialeve elektrike. Tregtim bojrash ne 
fushen e ndertimit dhe infrastruktures rrugore. Tregtim te materialeve mbrojtese 
dhe disinfektuese dhe sigurise ne pune. Suvenire.")         

Lista e Dokumenteve:

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012993-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregtim te konfeksioneve te ndryshme. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Agjensi turistike. Agjensi transporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, turizem. Tregtim 
pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe 
hidraulike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Transport 
personash brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Kancelari. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E60356-9C8C-4DBB-BB06-2FB5FE70D8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA13F8D-1EFC-40C7-8DB2-B307C74ABE61
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Tregtim me pakice te veshjeve. Tregtim te bimeve dhe fidaneve dekorative natyrale. 
Sherbime te ndryshme ne hartimin dhe postimin e dokumentave, fotokopjime, skanime e 
printime te dokumentave. Agjent i shoqerise Easy Pay 9 ( Institucion i parase elektonike 
)Per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe 
transferta parash, shitje te mallrave dhe sherbimeve te partnereve te Easy Pay.Rimbushje 
elektronike. Sherbim postar. Sherbime siguracionesh te ndryshme. Sherbime imobiliare, 
dhenie automjetesh me qera. organizim eventesh te ndryshme. Rimbushje te ndryshme 
elektronike. Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te kuzhines, mallrave te ndryshme. 
Tregtim te mobiljeve per zyra si dhe materiale te tjera zyrash. Tregtim te tubave te 
dimesioneve te ndryshme plastike dhe betoni per ujesjellesa dhe shkarkime. Tregtim te 
materialeve elektrike. Tregtim bojrash ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures rrugore. 
Tregtim te materialeve mbrojtese dhe disinfektuese dhe sigurise ne pune. Suvenire.")          
u be            ("Tregtim te konfeksioneve te ndryshme. Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to. Agjensi turistike. Agjensi transporti per udhetare dhe pasagjere, hoteleri, 
turizem. Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno-sanitare dhe hidraulike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Transport personash brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike. Kancelari. Tregtim me pakice te veshjeve. Tregtim te bimeve 
dhe fidaneve dekorative natyrale. Sherbime te ndryshme ne hartimin dhe postimin e 
dokumentave, fotokopjime, skanime e printime te dokumentave. Agjent i shoqerise 
Easy Pay 9 ( Institucion i parase elektonike )Per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe transferta parash, shitje te mallrave dhe 
sherbimeve te partnereve te Easy Pay.Rimbushje elektronike. Sherbim postar. 
Sherbime siguracionesh te ndryshme. Sherbime imobiliare, dhenie automjetesh me 
qera. organizim eventesh te ndryshme. Rimbushje te ndryshme elektronike. Tregtim 
te pajisjeve dhe materialeve te kuzhines, mallrave te ndryshme. Tregtim te mobiljeve 
per zyra si dhe materiale te tjera zyrash. Tregtim te tubave te dimesioneve te 
ndryshme plastike dhe betoni per ujesjellesa dhe shkarkime. Tregtim te materialeve 
elektrike. Tregtim bojrash ne fushen e ndertimit dhe infrastruktures rrugore. 
Tregtim te materialeve mbrojtese dhe disinfektuese dhe sigurise ne pune. Suvenire. 
Organizim eventesh. Dekorim i ambjenteve te jashtme dhe te brendshme. Tregtim te 
mallrave dekorues dhe festive. Tregtim te fishekzjarreve dhe materialeve te ngjashme 
festive.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


